
                         
REPUBLIKA HRVATSKA 
MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 
               OPĆINA  PRIBISLAVEC     
               Općinski načelnik 
 
KLASA: 024-02/25-01/02 
URBROJ: 2109-26-02-25-01 
Pribislavec, 7. 1. 2025. godine 
 

 
Na temelju članka 11. stavka 5. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne novine“ broj 25/13, 

85/15, 69/22) i članka 33. Statuta Općine Pribislavec („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 6/22) općinski 
načelnik Općine Pribislavec donosi 
 

P L A N 
SAVJETOVANJA OPĆINE PRIBISLAVEC SA ZAINTERESIRANOM JAVNOŠĆU U 2025. GODINI 

 
 

Članak 1. 
Plan savjetovanja Općine Pribislavec sa zainteresiranom javnošću u 2025. godini sadrži opće akte, 

odnosno druge strateške ili planske dokumente kojima se utječe na interese građana i pravnih osoba na području 
Općine Pribislavec. 
 

Članak 2. 
U 2025. godini savjetovanje sa zainteresiranom javnošću provest će se u postupku donošenja akata, 

odnosno strateških ili planskih dokumenata navedenih u tablici koja čini sastavni dio ovog Plana. 
 

Članak 3. 
Ovaj Plan se može mijenjati i nadopunjavati ukoliko se tijekom godine ukaže potreba za izradom akata 

koji nisu predviđeni ovim Planom i za koji se prije donošenja, sukladno odredbama Zakona o pravu na pristup 
informacijama, provodi postupak savjetovanja sa zainteresiranom javnošću. 

 
Članak 4. 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja. 
 

                                                          Općinski načelnik Općine Pribislavec 
                                                          Matija Ladić, bacc.med.techn. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



PLAN 
SAVJETOVANJA OPĆINE PRIBISLAVEC SA ZAINTERESIRANOM JAVNOŠĆU 

U 2025. GODINI 

 

Redni 

broj 
Naziv propisa 

Nositelj izrade nacrta 

prijedloga akta  
Donositelj akta 

Okvirno vrijeme 

početka 

savjetovanja 

1. 

Plan rasvjete 
Akcijski plan gradnje i/ili 
rekonstrukcije vanjske 
rasvjete 

Jedinstveni upravni odjel Općinsko vijeće Siječanj 2025. 

1. Proračun Općine Pribislavec Jedinstveni upravni odjel Općinsko vijeće 
Studeni 2025. 

godine 

 
Savjetovanje biti će otvoreno minimalno 7 dana. 
 


